(
ПРОЕКТ
)
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

00.00.0000г.                              с. Дуба-Юрт                                     № 00

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов                   Дуба-Юртовского сельского поселения от 29.12.2018 года № 27 «О бюджете Дуба-Юртовского сельского поселения на 2019 год»

На основании протеста от 11.02.2019 № 8-8-2019 на решение                     Совета депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения № 27 от 29.12.2018г. «О бюджете Дуба-Юртовского сельского поселения на 2019 год» в соответствии со ст.14 Федерального закона 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения и дополнения  в решение Совета депутатов                  Дуба-Юртовского сельского поселения от 29.12.2018г № 27 «О бюджете                Дуба-Юртовского сельского поселения на 2019 год» в соответствии с действующим законодательством, исключить резервные средства, предусмотренные по разделу 3 и подразделу 0309 классификация расходов «Мероприятия по ликвидации чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, выполняемые в рамках специальных решений», а также предусмотреть материальные ресурсы для финансового обеспечения мер первичной пожарной безопасности в границах Дуба-Юртовского сельского поселения, согласно приложению № 5
2. Разместить на официальном сайте администрации Дуба-Юртовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Дуба-Юртовского
сельского поселения                                                                                Г. А. Дадаров